[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.1026/2024 - DE 20 DE AGOSTO DE 2024.

DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL ANDERSON BATISTI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XIII, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando o Termo de Cooperação Técnica nº01/2024, que tem como objeto a cessão de Servidor Público do Município de Quilombo ao consorcio Intermunicipal Multifinalitário da AMNOROESTE-CIMA;
Considerando a cláusula segunda do Termo de Cooperação Técnica Nº. 01/2024 que designa o Servidor Público Anderson Batisti ocupante do cargo de Engenheiro Civil;

Considerando a cláusula quinta do Termo de Cooperação Técnica Nº. 01/2024 que estipula a vigência da cessão até 31 de dezembro de 2024, podendo ser prorrogado;

Considerando a Resolução nº 020/2024, que dispõe sobre a atuação de servidor disponibilizado pelo município de Quilombo para atuar Junto ao Programa Licenciamento Ambiental – PLA do CIMAM – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da AMNOROESTE;
Considerando o Oficio nº 024/2024, do CIMAN – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da AMNOROESTE datado em 19 de agosto de 2024, convocando o Servidor para o início das suas atividades e sugerindo a escala e horário de trabalho.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica designado, o Servidor Público Municipal, Anderson Batisti (matrícula 20309), ocupante do cargo de Engenheiro Civil, para desempenhar suas atividades, Junto ao Programa Licenciamento Ambiental – PLA, presencialmente na sede do consórcio CIMAM, com carga horária de 20hs, realizadas de maneira intercalada, em uma semana dois dias (quinta-feira e sexta-feira), e na semana seguinte três dias, (quarta-feira, quinta-feira e sexta-feira), das 08h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, a partir do dia 22 de agosto de 2024.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
   Gabinete do Executivo Municipal, 20 de agosto de 2024.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/​​08/2023
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]